{]?(RP/PEITVW 9dVMCJ(J>)fL (]YE PS(J'Í(}(JfJ.'O S)f:JfTO (])0 TV'RYO-S(J'
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 711, DE 13 DE MARÇO DE 2008.

= Aprova o Regimento Interno da Corporação Musical Banda de
Espírito Santo do Turvo.=

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do ·
Turvo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 1° - Fica aprovado o Regime Interno da Corporação
Musical Banda de Espírito Santo do Turvo.

ARTIGO 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Espírito Santo do Turvo, 13 de março de 2008.

UCIAN~ MARJA RETZ
PrefeitâMUnicipal

cREFE\TURA {'~UN\C\P~l
,- • .<\ t~1 O 00 ·r Uf<VO ..,Po

ESPIR\10 S c • · rclana sob ''
Registrado n<:!:ita ~ll!l..

,[) \ , c::JG _ .uvro no_ O L
_.+ 1. .us. _ _;.----

Rua Llno dos Santos, s/n°- .Jardim Canaã- Fones (14) 3375-9500- CEP 18935-000

Espírito Santo do Turvo-SP

	00252147